慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大四次会议
第106号建议的协办意见

市交通局：

黄金德代表在市十八届人大四次会议大会期间提出的《关于中横线高架东延龙山接轨镇海的建议》（第106号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

代表在建议中提到的“建议尽快规划启动建设中横线从寺马线至龙山段的快速道路建设。同时要求规划建设延伸至镇海九龙湖高架以及世纪大道的连接。”对推动宁波都市圈交通一体化，完善慈溪交通网有着十分重要的作用。在已批复的《慈溪市国土空间总体规划》中，东海大道(中横线)为“三横六纵两连”的骨架干线公路/快速路网中的一条横向快速路。且在已划定的“三区三线”成果中，已对东海大道(中横线)给予空间保障。我局也会积极配合有关部门做好道路建设的相关工作。

特此致函

　　　　　　　　　　　　　（单位盖章）

　　　　　　　　　　    2025年4月26日

　　联 系 人：戎 佳

　　联系电话：89596555